
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - 

КЮСТЕНДИЛ 

РЕШЕНИЕ 

№12 
10 септември 2015 година 

    гр.Кюстендил 

ОТНОСНО: регистрация на БЪЛГАРСКИ ДЕМОКРАТИЧЕН ЦЕНТЪР - БДЦ 

за участие в изборите за кмет на община Кюстендил. 

Постъпило е заявление от  БЪЛГАРСКИ ДЕМОКРАТИЧЕН ЦЕНТЪР - БДЦ за 

участие в изборите за общински съветници  и за кметове на 25 октомври 2015 година, 

подписано от Харалампи Лозанов Златанов, като представител на БЪЛГАРСКИ 

ДЕМОКРАТИЧЕН ЦЕНТЪР - БДЦ, представлявана от д-р Красимира Арангелова 

Ковачка и Стефан Георгиев Кенов.  

Заявлението е заведено в общия регистър под №11 и под № 6 от 10.09.2015 

година в 12:25 часа  в Регистъра на партиите/коалициите за участие в изборите за 

общински съветници и кметове на 25 октомври 2015 година. 

Към предложението са приложени изискуемите документи по чл.147 от 

Изборния кодекс: заявления (приложение № 44-МИ от изборните книжа/ от  

БЪЛГАРСКИ ДЕМОКРАТИЧЕН ЦЕНТЪР - БДЦ; Копие от удостоверение за 

регистрация на партията № 34 от 06 септември 2015 година издадено от Централната 

избирателна комисия, Решение № 1931-МИ от 06.09.2015 година за регистрация на 

партията в ЦИК и Пълномощно подписано от д-р Красимира Арангелова Ковачка и 

Стефан Георгиев Кенов, в качеството си на съпредседатели на БЪЛГАРСКИ 

ДЕМОКРАТИЧЕН ЦЕНТЪР – БДЦ, с  което са упълномощили Харалампи Лозанов 

Златанов да  представлява партията пред Общинска избирателна комисия – Кюстендил 

във връзка с подаване на необходимите документи за регистрация. 

Изпълнени са изискванията на чл. 147 от Изборния кодекс и Решение 1550-МИ 

от 27.08.2015 година на ЦИК. 

На основание чл. 85, ал.1, чл.87, ал.1, т.12, чл.88, ал.1 от Изборния кодекс и 

Решение № 1550-МИ от 27.08.2015 година на ЦИК , Общинска избирателна комисия  

РЕШИ: 

   РЕГИСТРИРА за участие в изборите на 25 октомври 2015 година  БЪЛГАРСКИ 

ДЕМОКРАТИЧЕН ЦЕНТЪР - БДЦ за участие в изборите за кмет на община 

Кюстендил.  

След влизане в сила на настоящото решение на партията да бъде издадено 

Удостоверение по  чл. 87, ал. 1, т. 12 от Изборния кодекс. 

Решението подлежи на обжалване пред ЦИК чрез Общинска избирателна 

комисия – Кюстендил в 3-дневен срок от обявяването му. 

 

Председател: /П/ 

                 /Васил Иванов/ 

 

Секретар: /П/ 

             /Тодорка Петкова/ 

 

http://www.cik.bg/f/r525

